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
ESTAR E JANTAR, COZINHA E ÁREA DE SERViÇO, SACADA
COM CHURRASQUEIRA, BWC SOCIAL, 01 VAGA DE E_STA-

CIONAMENTO. CONDOMINIO COM PLAYGROUND,SALAO DE
FESTAS COM CHURRASQUEIRA, TUBULAÇÃO PARA INTER­
NET E TV A CABO, GUARITA COM PORTEIRO ELETRÔNICO.
ÁREATOTALA PARTIR DE 58,35M2.JNCORPORAÇÃO: R.1-
58950. VALOR: Á PARTIR DE R$125.000,00 (FINANCIÁVEL

PELO MINHACASAMINHA VIDA)

REF: 6438: RESIDENCIAL TUBS. APARTAMENTOS NO
BAIRRO AMIZADE. EXCELENTE LOCALIZAÇÃO. 02

QUARTOS, SALA, COZINHA, BWC, CHURRASQUEIRA,
VAGA DE GARAGEM, EXCELNETE ACABAMENTO�64,00

M2 DE ÁREA PRIVATIVA. ENTREGA EM DEZEMBRO
DE 2014. CONDiÇÕES DE PAGAMENTO FACILlTIDAS.

_ INCORPORAÇÃO: R-6 22.920.
VALOR: Á PARTIR DE R$ 140.000,00

LOTEAMENTO GUILHERME MENEGOTTI
BAIRRO CHICO DE PAULA,

LOTES À PARTIR DE R$ 80.000,00.
REF: 6374

ENTRADA FACILITADA, FINANCIAMENTO DIRETO OU COM A CAIXA
ECONÔMICA FEDERAL.
REGISTRO: R.4c 31.510

REF: 6440. APARTAMENTO NA ILHA DA FIGUEIRA. RESI­
DENCIAL CLAUDE MONET. 01 SUiTE + 02 QUARTOS, ÁREA

PRIVATIVA DE 77,70 M2.
VALOR: R$ 170.000,00

REF: 6454: APARTAMENTO NO RESIDENCIALANA PAOLA.
CENTRO. APARTAMENTO COM 01 SUíTE COM CLOSET + 02

QUARTOS, SALA DE ESTAR/JANTAR, LAVANDERIA, BWC, SACADA
EÁMPLAVAGA DE GARAGEM. VALOR: R$ 255.000,00

REF: 6452. APARTAMENTOS COM 01 suiTIE MAIS 02 QUARTOS.
RESIDENCIALACRE, NO JARAGUÁ ESQUERDO. 01 sUÍTE MAIS 02
QUARTOS, SACADACOM CHURRASUQUEIRA POSSIBILIDADEDE
DUAS VAGAS DE GARAGEM. PRONTO PARAMORAR!!!. INCORPO-

RAÇÃO: R-7 21.072. VALOR: Á PARTIR DE R$ 252.000,00

REF: 6434: TERRENO NO
BAIRRO SÃO Luis COM AS­
FALTO E INFRAESTRUITURA

COMPLETA.
VALOR: Á CONSULTAR.

REF 6313: APARTAMENTO DEALTO PADRÃO MOBILIADO.: -

APARTAMENTO FINAMENTIE MOBILlADq EDIFlclOGARDEN
FLOWERS COM 01 sulTIE + 02 QUARTOS, SACADACOM CHUR­
RASQUEIRA, SALA, COZ, BWC, LAV. E 02 VAGAS DE GARAGEM
(LADOALADO). O EDIFlclO POSSUI: ÁREA DE FESTAS, PISCINA,

CINEMA, ACADEMIA VALOR: R$ 550.000,00

REF: 6281: TERRENOS NO
BAIRRO TRÊS RIOS DO

NORTE. (CONTINUAÇÃO DO
AMIZADE, LATERAIS DA RUA
ROBERTO ZIEMANN). VALOR:
Á PARTIR DE R$ 87.000,00

REF: 6451: VlLALENZI. TERRENO
DE ESQUINACOM l>PJ3A DE 437,õi
M'.. FRENTE 28,70M. FUNDOS

32,30M.lADO DIREITO 14,00M lADO
ESQUERDO: 15,10M. O TERRENO COO­
TEMÁlNDAUMACASADEMADEIRAE
UMACONSTRUÇÃO DEALVENARU\ DE

48,OOM. VALOR: R$170.000,OO

BAIRRO,JGUA ESQUERDO -RUA ADDOLARATA DALRI
PRADI. N° 126-2QTOS, SL, cozo BWC, LAV E GARRS 500.00
RUAWALDOMlRO SCHMlTZ, N 160 -2QTOS, SL, COZ, BWC,
LAV EGARRS 550,00
BAIRRO AMIZADE -RUA ARTHUR GUINTER,
N" 225--2QTOS, SL, COZ, BWC, LAV E GAR.R$
500,00
BAIRRO AGUA'VERDE -RUA BR'280, N' 1·570 -2QTOS,
SL, COZ, BWC, LAV E GAR.R$ 550,00 EDIF. BRASlLIA
BELTRAMINI
BAIRRO AGUA VERDE -RUA BR 280, N" 1570 -2QTOS,
SL, COZ, BWC, LAV E GAR.R$ 550,00 EDIF. BRASlLlA
BELTRAMIN

.

BAIRRO ESTRADA NOVA -RUA CLARA SCREINER VER­
BlNEN, N' 87 -2QTOS, SL, COZ, BWC, LAV,SAC. CI CHUR­
RASQUEIRA E GARRS590,OO
RUA JOSE PICOLLl,522 -2QTOS, SL, COZ, BWC, LAV E GAR
RS530,OO
BAIRRO TI®; RIOS DO SUL -RUA ADAMANDO FREDER­
ICO JOSE KLEIN, N'85 2QTOS, SL. COzo BWC, LAV,SAC. CI
CHURRASQUEIRA E GAR.RSSOO,OO
BAIRRO BAEPENDI - RUA REINOWO BARTEL, N'727-
3QTOS, SL. cozo BWC, LAV E GARRS 700,00
BAIRRO JGUA 99 -RUA PASTOR HAROLD W1LLIAN,N 424
-2QTOS, SL. COZ, BWC, !.AV E GARRS 570,00
BAIRRO NOVA BRASlLlA -RUA JOSE EMMENDOERFER,N"
851 -2QTOS, SL, cozo BWC, LAV E GAR.RS 600,00 EDIF. SAN
RAFAEL
-RUA FREDERICO BARG,N' 251 -IQTO, SL, COZ, BWC, !.AV
E GARRS 500,00
-RUA GEORG NIEMANN,S/N-2QTOS, SL, COZ, BWC, LAV E

_
REF: 6432. TERRENO NO

CENTRO. ÁREA DE 308,00M2.
RUA EQUADOR.
R$ 330.000,00

MUITAS OPORTUNIDADES NO WWW.lMOBILIARIAMENEGOTTI.COM.BR�·�

RAGEM.R$ 550,00
BAIRRO sAo LUIZ -GUILHERME IGANAOO HRUSCKA,
:i8I -02 QTOS, SL, COZ. BWC,!.AV E GARAGEM.RS 550,00
BAIRRO CHlCO DE PAULA -RUA FRANCISCO HEMPCK­
EMAIR,100. -03 QUARTOS.SALA,COZINHA,LAVANDERlA,B
ANHEIRO E GARAGEM.
BAIRRO VILA RAU -JOAo MORETTI,N° 65 -FUNDOS-04 _

QTOS, SL, COZ, BWC, LAV E GARAGEM.RS 850,00
-

BAIRRO BARRA-RUAÂNGELO RUBINI,N° 994 ,02 SUITES,02
QTOS, SL, COZ, BWC, LAV E GARAGEM.RS 4.500,00.

QTOS, SL, COZ, BWC, LAV, SACADA. GAR RS 800,00 -RES.
RODRIGO
-RUA GOV,JORGE LACERDA ,N° 310 -02 QTOS, SL. cozo
BWC, LAV, SACADA,GAR RS 700,00 -EDIESTA. LUZIA
-RUA BARAO DO RIO BRANCO,553 -OI SUITE, 02 QTOS, SL,
COZ, BWC, LAV, GAR RS 1.190,00 -EDIF. BARAo
BAIRRO CZERNIEWlCZ -R. FRANCISCO TODT, N" 960 - 02
QTO, SL, cozo BWC, !.Av, SACADA CI CHURRASQUEIRA E
GAR RS 620,00 EDIF. GUILHERME
-BAIRRO VILA LENZI, RUA MARIA UMBELlNA DA SILVA,
N' 500 -1QTO. SL. cozo BWC, LAV, RS420,OO
RUA MARCELO BARBI, N" 314 - 02QTOS, SL. cozo BWC,LAV
E GAR.RS 440,00
RUA JOÃO ANDRll DOS REIS,S/N -01 SUITE. 02 QTOS. SL,
cozo BWC, LAV, CHURRASQUEIRA GAR. RS 91O,OOEDIE
BELA VISTA
RUA VICTOR ROZEMBERG, N° 384 -01 SUITE, 02 QTOS, SL,
COZ, BWC, !.Av, GAR. RS750,OO.EDIF. PICCININI
BAIRRO TIFA MARTINS -RUA 766, ADELAIDE TOFFOL -

LOT.CORUPA -2QTOS, SL. cozo BWC, !.AV E GAR.R$380,OO
BAIRRO,TIFA MARTINS -RUA JOSE,NARLOCH, N° 1606
-02QTOS, SL. COZ, BWC, LAV E GARRS 350,00
BAIRRO ,VILA NOVA -RUA OSWALDO GLATZ. N° 40 -

02QTOS, SL, COZMOBiliADA, BWC, LAV E GARRS 600,00
RUA EMMERIOi RURSAM. 1'" 4S -01 SUITE, 02 QTOS. SL. cal,
BWG,.LAV, o-ruRRASQUEJRAGARRS 1.000,00EDIF. DNAWAL
RUA ÂNGELO TORINELLI, N° 199 -01 SUITE, '01 QTO, SL.
COZ, BWC, LAV, CHURRASQUEIRA GAR. RS 720,OOEDIF.
COPENHAGEN
-RUA WALDOMlRO--SCHMlTZ,N° 160 -2QTOS, SL, COZ,
BWC, LAV E GAR.RS550,OO

-

APARTAMENTOS,
-MAL. DEODORO DA FONSECA, 855 -02 QTO, SL, COZo
BWC, LAV, EGAR R$600,OO EDIF. MENEGOm
-GOV. JORGE LACERDA, N' 373- 02 QTOS, SL, COZ,
BWC, LAV, CHURRASQUEIRA GAR. R$ 700,00 -EDIF.
FERRETTlII
- RUA= GUMERClNO DA SILVA. N" 600 -01 SUITE, 02
QTOS, SL, COZ, BWC, LAV, CHURRASQUEIRA GAR RS

.

850,00 -EDIF.JULIANA
-RUA PROC. GOMES DE OLIVEIRA -01 SUITE, 02 QUAR­
TOS, SL, COZ, BWC, LAV,SACADA, GAR. R$ 1.400,00 -

EDIF. ANAJ'AOLA
-RUA NELSON NASATO, N 46 -02 QTOS, SL. COZo BWC,!.AV,
SACADA,GAR RS -630,00 -EDIF. FERREm I
-RUA PRES. EPITAOO PESSOA -02 QTOS, SL. COZO BWC,
LAV, SACADA, GAR. RS 600,00EDIF JARAGuA I
-RUA ADOLFO FIDL(ER,N' 85 -OI SUITE, 02 QUARTOS, SL,
COZo BWC, LAV,SACADA, GAR. RS 2.000,OOEDIF. CATHERI­
NAERSCHlNG
-RUA GUILHERME HERING,N' 30 -APTO MOBILIADO.02

GARRS 670,00 EDIF.JARDIM EUROPA
BAIRRO CENTENARIO -RUA HElNRlCH LESSMANN, 421
-áoros, SL, COZ, BWC, LAV E GARRS 550,00

.

-RUA ALFREDO CARLOS MAIER, 59 - 2QTOS, SL, COZ.
BWC,SACADA LAV E GA1\-RS 650,00
BAIRRO JOÃO PESSOA -RUA ARTHUR GONÇALVES DE
ARAúJO, 2QTOS, SL. COZ, BWC,SACADA LAV E GARRS
500,OOCOND. DAS ARVORES
BAIRRO ILHA DA FIGUEIRA -RUA JOSE THEODORO
RIBEIRO, 3295 -2QTOS, SL. coz, BWC; LAV,SAC. CI CHUR­
RASQUEIRA E GARRS640,OO
-RUA STA. JUIlA -2QTOS, SL, COZo BWC, !.AV E GARRS
600,00

KITINETE
BAIRRO -SÃO LUIS -RUA FRANCISCO HRUSCHKA, LOTE
148 -SÃO LUIZ - OI QTO E COZ JUNTO, BWC. RS 250.00
BAIRRO -SÃO LUIS -RUA FRANCISCO HRUSCHKA, N° 916
-1QTO, SL, COZ, swc, LAV E GAR.RS 530,00
BAIRRO-VlJ;A RAU-RUA CARlOS ZENKE,N"224-01QTO,
COZ E BWC. - RS 300,00

TERRENO,
RUA JOSE THEODORO RIBEIRO - ILHA DA FIGUEIRA -

30X60 M2 R$ Ll20,OO
.

CASA COMEROAL -RUAMAXWILHEIM, 1'" 258 -03 QTOS,
SL, COZ. BWC, LAV E GAR .R$1.800.00-100M2
SALA COMERCIAL -AV,MAR. DEODORO DA FONSECA, N°
1594 - 32 M2 - R$ 670,00
SALA COMERCIAL -RUABERTHA L KASSNER, N° 9[- 90M2
RSl.200,OO

-CASAS,
BAIRRO JGuA ESQUERDO -RUA HORAOO pRADI, N 37-
02QTOS, SL. COZo BWC, LAV,RS 400,00
RUA JOÃO CARLOS STElN,N° 80- -03QTOS, SL. COZo BWC.
!.AV E GARAGEM.RS 690,00
BAIRRO JGUAESQUERDO -RUA JoAo JANUARIO AIROSO,
1067 -01 SUITE,02 QTOS, SL, COZ, BWC, LAV E GARAGEM.

��10���OEDER - RUA AMAZONAS, N" 287 - CENTRO
-02QTOS, SL. COZo BWC, !.AV E GARAGEM.RS 580,00
BAIRRO ILHA DA FIGUEIRA-RUA 768, N° 481 - 03QTOS, SL.
COZo BWC, LAV E GARAGEM.RS 580,00
RUA ANTONIO PEDRI -02QTOS, SL, coz, BWC, LAV E GA­
RAGEM.RS 800,00
BAIRRO rnss RIOS DO SUL -RUA WALDEMAR RAU, N°
2438 FUNDOS -02QTOS, SL, COZ, BWC, LAV E GARAGEM.
RS425,OO
CASA CORUPA - RUA ANO BOM, 1'" 1380 -02 QTOS, SL,
COZo BWC, !.AV E GARAGEM.R$ 450,00

- "1
BAIRRO VILA LENZI -RUA ONELlA 'HORST,N° 307 -02
QTOS, SL, COZo BWC, !.AV E GARAGEM.RS420,OO
RUA IRMÃo LEANDRO, 1815 -02 QTOS, SL. COZ, BWC, LAV
.RS655,OO
BAIRRO JGUA 99 -RUA PAULINA K LESKOWICZ, -02 QTOS,
SL. COZ. BWC, LAV E GARAGEM.RS 480,00
RUA RI 103, LOT 440-02 QTOS, SL. COZo BWC, LAV E GA­
RAGEM.R$ 550,00.

.

RUA DEOLINDA, N. ERVIMINIA DE CARVALHO,13502
QTOS, SL, COZo BWC, LAV E GARAGEM.RS 630,00
BAIRRO JOÃO PESSOA -RUA ARTHUR GONÇALVES
DE ARAúJO, 395 -03 QTOS, SL, COZ, BWC, LAV E GA-
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ACIMA DE TUDO, SEU BEM-ESTAR

Amplie seus horizontes em perfeitos espaços de felicidade:
.3 SUítf!5 l l garagens (omplef.a à�t,l �oºa� enu�ue mcttma. ed«m.

(lr8alsec�Localiza�io central:
.Rua Florianópolis I Jaragua do sul-se
www..ediciomanhattan ..ne (47)3275 9500

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense



Páfêrmóvels www.parcimoveis.com.br FIM DE SEMANA, 27 E 28 DE JULHO DE 2013 I 5

Guaramirim - Charmosa casa cJ
3 dormitórios, quintal, varanda,
garaqem. Estuda Propostas ..

('ceita finan. B�ricârio.
.

Ref. 2022 - Vila,Nova - Terreno plano dom 250m2•
R$175.000,QO

. -�ecf. 2000 - Santa Luzi - Terreno para,agricultur1i
.

comaprox. 58.000 m2 + gqlpão e casa .alv. Valor:
'

Consulte-nos.

-Ret2004 - Morro Boa Vista;- Terreno com 200.0QO m2.
: Valor:.COn$ultfl-nos.

.

- Rei 2020 - Barra do Rio Molha - Terreno' de esquina na
RuaWalter Marquardt cl 560 m2 - R$ 450.000,00
- Ret. 2001 -Ilha da Figueira - Terreno de 13,980m2.
R$400,000,00 .,r.,

.

- Ref. 2024 - Jaraguá Esquerdo - Terreno de 1.097,65m2.
R$ 310.000,00

•

- Rer,?Q26 - Rau';'Terreno�Iª96 m2 - R�JP5..000,O
- Ref. 2019 - Terreno cl 483 m�em Santa luzia no
Loteam. Girassol- R$ 85.000,00
- Ref. .2017 - Terreno c/360 m2 na R. AndréVllkoski -

BarraiRio Molha-R$125.00Q!90 ',. (,....... :

Ref. 2029 - Schroeder - Centro - Terreno plano c/500
'

m2_ R$ 120.000,00
.'

-

- Retg035 -ltaiópolis/SC -'Área de'
..

"

reflorestamento cf 674.000 mZ e 52,QO.0 árvores
de Pinus - R$ 960.000,00

. .

- Ref. 2013 - Terreno plano cl 3.097 m2 de frente

piR Horácio Rubini - Valor; Consulte-nos.
- Ref. 2036 - Terreno em Porto Belo/Sd'c/ 7.026
mZ de frente pi mar - Valor Consulte-nos.

GUARAMIRIM

� , 't t
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ReI. 1001 - João Pessoa" Com 03 quartos, 02 salas, banheiro, cozinha,
lavado, área de serviço, garngem para até 03 carros toda murnda com brita na

área extema. R$ 800,00.
Ret. 1 004 � Jarngua Esquerdo - Com 03 quartos, sala, co�nha, área de serviço

.

com dependência de empregada e 01 vaga de garngem. R$ 900,00.

lR.AV1BNNA
1s.+-2 Poan,itórios

-JJ,:� ph� UlJl4lnf
-��

-�e�
�-�
·11Vlllp lep�
-lIJw.�� - Ce.n.IJIl

2 qtos e demais dep. 2 vagas de garagem,
rua asfaltada e sem saída -

R$ 260.000,00.

Cód. 0138 - Czerniewicz - Aparta­
rnento semi mobiliado, suíte cf closet,
1 quarto (planta original suíte + 2),

sacada com churrasqueira, vaga para 2
carros (gaveta), edifício com salão de
festas e bicicletário - R$ 290mil

APARTAMENTOS
Ret. 2002 - Centro - Com 02 quartos, , sala, banheiro, cozinha, área de serviço,
sacada com churrnsqueirn e 01 vaga de garngem. Não tem condominio, água

inclusa no aluguel, luz intema relógio individual. R$ 700,00.
Ret. 2003 -ILHA DA RGUEIRA - Com 02 quartos, sala com sacada, cozinha,
banheiro, área de serviço com cherasouera e 01 vaga de garngem.R$ 600,00

ReI. 2004 - na Martns - Com 02 quartos, sala, cozma, área de serviço, banheiro
e 01 vaga de garngem.R$ 550,00.

ReI. 2005 - Baependi - Com 01 su�e + 02 quartos, banheiro "social, sala com
sacada, cozinha, área de serviço, 01 vaga de garngem.R$ 800:00.

Ret. 2006 - Centro - Com 01 su�e + 02'quartos, banheiro social, sala com sacada
e churrnsqueirn, cozinha, área de seryiço,com 01 vaga de garngem.R$ 1.000,00

Ref. 2010- na Martns - Com 02 quartós,'sala, cozinha, área de serviço, banheiro
e 01 vaga de garngem. R$ 450,00

'

Ret. 2011 - Centro - Com 02 quartos, sala com sacada, cozinha com móveis sob

medida, área de serviço com 01 vaga de garngem, prédio com elevado[ R$ 720,00.
Ret. 2012 -ILHA DA RGUEIRA - Com 02 quartos, sala com sacada, cozinha,
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

dependência com bwc (apenas o sanitário) e garngem. R$ 700,00.
Ref. 2057- BAEPENDI- Com 02 quartos; sala e cozinha conjugadas, banheiro, área

de serviço com 01 vaga de garngem. R$ 580,00.
Ret. 2060 - Baependi - NOVO - Com02 Quartos, sala e cozinha conjugadas,

banheiro, área de serviço, não tem garngem. R$ 540,00.

_,

3275-1594

.
Cód. 0128 - Baependi - Apartamento
2 quartos demais dependências, pré­

- dia com elevador, salão de festas, play
e garagem çoberta - R$ 150.000,00

Cód. 0188 - Vila Nova - Apartamento
cf 1 suíte + 2 qtos, cozinha mobiliada,
sacada com churrasqueira, 1 bwc

social, sala, copa e lavanderia, 1 vaga­
R$ 270.000,00

Cód. 2151 - Jaraguá 99 - Apartamento, 2
quartos, 1 bwc, c(')�inha, lavanderia, sacada,
com churrasqueira fechada com vidro e 4

vagas de garagem - R$ 150.000,00 - Aceita
imóv.el na praia.

Cód. 0180 - Centro - Apartamento
cf 1 suíte + 2 dormitórios, demais
dep, sacada com Jc�urrasqueira e 2

.

- vagas lauo a lado
.

R$ 340.000,00

Cód. 132 - Centro � Apartamento
cf 174m2 privativos, suíte com
closet e hidro + 2 quartos, sala
para 3 ambientes e demais de­
pendências - R$ 420.000,00

Cód. 0130 - Jàraguá Esquerdo - So­
brado com suíte com closet e hidro +
2 dormitórios, copa com churrasqueira .

elétrica e torno de pizza, demais de­
, pendências e piscina - R$ 750.000,00

SALAS COMERCIAIS
Ref. 3000 - VILA LALAU - SALA - Com apro�madamente 490 m' com 02

banheiros, estacionamento na frente. R$ 5.500,00
Ret. 3001 :.. CENTRO - Co;o apro�madamellte 90m' e banheiro. R$1.500,00
Ret. 3004 - Vila Lenzi - Com apro�madamente 60m' com banheiro. R$ 600,00.
Rm. 3005 - CENTRO - Com apro�madamente 80m' com banheiro. R$1.500,00

.

Ref. 3006 - Barra - Com 45 m' com banheiro e estacionamento em frente.R$ 700,00
Ret. 3007 - CENTRO - Com aproximadamente 170m? com banheiros. R$ 3.300,00

Ref. 3010 - BARRA - Sala comercial com 200m', 02 em baixo. e 00 mezanino
também com banheiro. R$ 3.800,00.

Ref. 3011 - CENTRO - Com aproximadamente 49m' e banheiro. R$ 550,00 reais.
Ret. 3012 - BARRA - Com ap�madamente 400m' com 04 banheiros.R$ 6.500,00 -

1

,\

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense



P�óveis www.parcimoveis.com.br FIM DE SEMANA, 27 E 28 DE JULHO DE 2013 I 7

lTADA!!

pista.

ALUGA - ADMINISTRA
9656 2950- veDdas@imobmarlabarras�l.eom

� � .. �.ê=

ULTIMAS
VNIDA�DES!! !

�Oftdomí:nio fecla.do com boS4t1e eo
eooper" pisei a, eadelDi .obiliada"alta.
muita área verde.. Eatrega 14 eses,

Entrada parcelada em até 24, vezes.
Subsídio de até, RS 7.960,00 e parcelas menores que o aluguel!

»<

R$ 107.000,00 E '

21 ..

IIVI O B I L I A R I'A

Pierrnann'

Ref P3952 - Casa com 2 dormitóri­
os, i banheiro, 1 vaga de garagem.T

área de serviço, 1 copa.
Valor R$ 137.000,00.

PARABÉNS
, Jaraguá do Sul
que o futuro seja

,

gré\:lindiosó� pleno
de' Jí.'N.ltZ e­

PJ!'OIS]);elí':ildade
paranossa

ddade e nossa
gente.

LDCACÃD
Aptoc�. t-����iis��o;gr.�t�!!t��lica
Aptocom2���/W0!O�;I���Jomar.
Apto com 1 �u+JM������garagem. vu,

.

Apto com 1 dormitório, I vasaçle�em. Próx. Arsepurn.
Amizad�'JI:1ii-5:;O;OO

.

� Sala comercial com 60m2• 1 bwc. Vila Lenzí Al,,'\:60{;;Of!!
<,

Sala comercial com 62m2, 1 bwc. Vila Lenzi fRS:t1�O,9()

Sala comercial com 1 bwc. víla Lenzi fll$,800<®

Sala Comerdal58 rrr', centro,R$2;:;jlO,QQ'
Casa com 1 suite

+���df!tt�de garagem,Vila

Apto com 1 �z1)�t�4$ri�io�=rrnsem, VIla

,

II. Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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- Ed. Ulium, Vila LaJaurR$ 470,00
- Rua Alfredo Schumann, Jaraguá Esquerdo, a partr de R$ 500,00
- Rua Canoinhas, Centro, R$ 450,00
- RiJa Dona Antonia, Nova Brasãa, R$ 380,00
- Ed. Saint Tropel, Centro, R$ 600,00
- Ed. Viryinia, Centro, R$ 350,00
- Ed. Enca, Centro, R$ 580,00
- Ed. Femanda, Centro, R$ 500,00
- Ed. Petúnia, Nova Brasnia, R$ 550,00
- Ec. Hortência, Nova Brasãa, R$ 580,00
- Ed. Dom Emnio, Nova Brasãa, R$ 550,00
- Ed. Dona WaJ, Vila Nova, R$ 670,00
- Ed. Emilie, Centro, R$ 560,00
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

CÓD. 842 - Casa c/2 dorm., 2 bwc,
cozinha, sala estar/jantar, área de serviço,
área de festas com churrasq., 2 vagás de
garagem, piscina, jardim de invemo c/lago.

R$22o.000,OO

CHICO DEPAULA

CÓD. 819 - Casa c/3 dorm., sala, 2 cozinhas,
bwc, escritório, lavanderia, dispensa, garagem.

R$180.000,OO - FINANCIÁVEL

CÓD. 801 - Amplo terreno plano, pronto
para construir com 880m' (20x44), ideal
p/ prédio, próximo supermercado Top.

R$280.000,00

CÓD. 752 - Área total: 324m'. Terreno Plano,
pronto p/ construir com 324m' Loteamento

Duwe, rua asfaltada, Próximo chácara Aurora.

R$ 85.000,00

CÓD. 294 � Casa com amplo terreno,
c/1 suíte, 2 dorm., bwc social, sala andar
.

superior e sala andar inferior, cozinha,
lavabo, lavanderia, depósito, garagem para
dois carros, churrasq. e fogão a lenha.

R$550.000,00

CÓD. 780 - Sobrado c/1 suíte, 2 dorm., 2 bwc,
1lavabo, sala ampla, copa/cozinha, lavanderia,
garagem p/4 carros.Terreno amplo c/ espaço

p/ piscina, cozinha e bwc mobiliados.

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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LANCAMENTOS------------------

DRIESSEN RESIDENZ - CENTRO

Excelente localização no centro da cidade,
o empreendimento oferece,salão de festas e

hall decorado, fitness, brinquedoteca,
2 elevadores, 12 pavimentos. Apartamentos com
7 tipos de plantas diferentes, área privo A partir de

76,62m2, com 1, 2, ou 3 dorm (com suíte), sala estar/
jantar, cozinha, lavanderia, bwc social, sacada c/

churrasq., 1 ou 2 vagas de garagem, possibilidade
de climatizacáo em todos os ambientes, ótimo

acabamento com padrão PROMA.

CONSULTE-NOS!

ED.RAZIELRESIDENCE
APARTAMENTO:
• 3 suítes - sendo 1 Master
• Lavabo
• Cozinha integrada
• Ampla sacada com
churrasqueira

• Sala de estar / jantar
• Área de serviço
• 2 vagas de garagens

Área Privativa

131,72m2
ENTREGA: Março/2015
Rua Augusto Mielke • Baependi

(Próximo ao Clube .

Atlético Baependi)

ACABAMENTO:
• Piso porcelanato
e lâminado

• Acabamento
em gesso

• Massa corrida

RES.IMPERIAL - CENTRO

CÓO. 796 - Apto. c/47,39m' priv., c/2 dorm., sala

jantar/estar, cozinha, área de serviço, bwc social,
1 vaga de garagem.Prédio Oferece: área de festas,

playground, quadra de esportes, quiosques

R$110.000,00 - RNANCIÁVEL

ED. RES. BELTRAMINI -

ÁGUAVERDECÓD, 838 - Lindo

apto. c/151m' priv: c/
1 suite, 2 dorm., sala
estar / jantar, lavabo,
cõzinha, sacada com
churrasqueira, bwc
social, lavanderia,
depósito, 2 vagas

de garagem.
Prédio oferece: 7

pavimentos, salão de
festas, brinquedoteea,
elevador, apenas
2 apartamentos
por andar e ótima

loealizacão.

MATHEDIII- NOVA
BRASíliA

cóo. 652 - Apto, c/88m2
prtv. c/ 3 dorm., bwc. social,
sala estar/jantar, cozínha,
área de serviço, 2 vagas de

garagem (gaveta), grades
nas janelas. Aceita permuta'
por-terreno na praia de

Itajuba, Picarras.

R$160.000,OO

RESIDENCIAL MONISE

-VILANOVA

CÓD.848 -

Apto. cf 75m2
privo cf

1 suíte, 1 dorm.,
sala de estar f

jantar, cozinha,
bwcsocial,
lavanderia e

sacada cf

churrasqueira,
1 vaga de

garagem.

CÓO. 856 - Apto. c/ IIO,56m' privo c/ 1 suite c/ closet,
I dorm., sala jantarlTV integradas, bwe social, cozinha,
área de servíco, sacada c/ churrasqueira, 2 vagas

de garagem (gaveta), salão de festas,
bicicletário, 3 pavimentos, 4 aptos por andar.

R$290.000,00

HORIZON RESIDENCIAL­
JARAGUÁESQUERDO

Situado no início do bairro Jguá
Esquerdo, possui elevador, linda vista
da cidade e excelente acabamento.

Aptos com 1 suíte + 1 ou 2 dorm.,
sacada c/.churrasqueira, ambientes
integrados e 2 vagas de garagem.

Entregue com espaço gourmet e hall

de entrada decorados e mobiliados.

APARTIRDER$245.000,OO

RESID. SAN LORENZO
-VILANOVA

CÓO. 738 - Localizado em região nobre
do bairro Vila Nova, seus aptos possuem
1 sLiíte,1 dorm., sala de estar/jantar, ampla
sacada c/ churrasqueira, cozinha, bwc
social, lavanderia 'e 1 vaga. Área privativa

de 75m2 e ótimo acabamento.

APARTIRDER$160.000,OO
- ENTRADA+PARCELAS E

RNANCIAMENTO BANCÁRIO

CÓD. 629 - Lindo apto. c/ 71m' priv.c/ 3 dorm.,
bwc social, sala de estar/jantar, cozinha mobiliada,
sacada com churrasqueira, área de servico, 1 vaga
de garagem, ficam todos os móveis planejados,
ótimo acabamento, rebaixo em gesso com luzes

indiretas na sala, porcelanato.

R$245.0000,OO - FINANC!Áva

JARDIM DAS MERCEDES­
VILANOVA

CÓD, 798 - Apto. c/ 51,42m' priv., c/.2 quartos sendo
I com sacada, sala estar/ cozinha integradas, área

de servico, 1 vaga de garagem, área de festas, portão
e porteiro eletrônicos, choupanas de lazer, Sol da
manhã, móveis sob medida no bwc e cozinha.

R$125.000,OO - FINANCIÁVEL

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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COMPRA

VENDE
,

ALUGA

ADMINISTRA

3372-1122
PLANTÃO DE VENDAS

Osmari 9981-1122 I Dtika 9654-6534

Ruda 9927-6069 I Anderson 9185.6002

Acesse nosso site:
www.vivendaimoveis.comRua' Jorge Czeriliewicz, nº 400, Ao lado do teatro da Scar Segunda a Sexta: 8h30 às 12h I 13h30 às 18h30 I Sábados: 8h30 às 12h

152m2, 01 surte
---"".;i",...�....._;i� com closet, 02

dorm, piscina
área de festas, 02
vagas de garagem.
Terreno 3751112•
R$ 550.000,00

Terreno com

378m2.

R$ 149.000,00
REF 1576 - Apto novo 02 dorm sala cozinha

lavanderia 01 vaga.Area priv 67,00m'. Proximo
creche municipal R$130.000,00

REF. 1626 - Apto 70m' - 02 dorm, sacada e

garagem. Ficam móveis planejados. Prédio com
elevador. R$ 210.000,00

CASAS
Rel.582 - 02 dorm., sala, cozinha,lavandería, garagem.

.

Guaramirim - R$ 600,00
Ref.940 - 02 dorm., cozinha mubiliada, churrasqueira,
sacada. Centro· R$1.100,OO
Ref.909 • 01 suíte + 02 dorm., sala, cozinha, garagem.
Amizade· R$1.150,OO
Rel.822 ·03 dorm., 02 salas, cozinha, lavanderia,
garagem. Nova Brasília· R$1.500,OO .

Ref.915 • 01 suíte + 02 dunn., área de festa C/piscma, �
vágas garagem. Vila Nova· R$ 3.000,00
Ref.657 - 01 suíte + 03 dorm., 03 vagas garagem,
cozinha. Centro· R$ 3.340,00
REF. 401 • Ilha da Figueira· 1 suíte, 1 dorm, sala, eez,
bwc, lavand, estaciunamento • RS 730,00.
REF. 223 • Vila Lalau • 3 dorm, bwc, sala, coz, lavand,
garagem· R$ 780,00
REF. 961 - Chico de Padlo· 4 durm,sala, coz (mob), 2
bwc, 4 vagas de garagem --R$1300,OO'

APARTAMENTOS
Rel.581 ·01 dorm., sala e cozinha, bwc. Nova
Brasília· RS 380,00
Ref.642 • 01 dorm., sala � cozinha, bWc. Centro· R$ 430,00

Ref.391 • 02 dorm., sala, cozinha, garagem. Ilau - R$ 450,00 serviço. Centro· R$ 970,00
Ref.941- 01 donn.\COzinha mobiliada,.bwc,,,,aragem. Ref.666 -01 suíte + 02 darm., �acada cl churrasqueira,
Vila Lalau • R$ 480;00

'

." 02 vagas garagem. Centro..
• R$1.2S0,00

1\eI.946·02doon,COIid1a,IlMnIeria,sSa,Im:.Cman-RS5OO,OO ReI.94S -01 suíte + 02 dorm., cozinha, sala, 02 vagas
Rel.955 • 02 dorm., sala, cozinha, área de serviço. João garagem. Centro· R$ 1.300,00
Pessea- RS 500,00 Ref.823 • 01 suíte + 02 dorm., sala e cozinha, 02 vagas
Rel.960 - Oidorm., sala e cozinha, sacada C/ garagem. MOBILIADO! Vila Lenzi· R$ 2.100,00
churra�queira. Baependi • R$ 580,00

.

Ref.947 • 03 suítes, sala e cOzinha, churrasqueira, 02
ReI.661 ·02 ÕQII1l; saia, cozinha, garagem, CeI1Iro . R$ 600,00 vagas garsgem. Centro· R$ 2.200,00
Rel.328 • 02 dorm.,sacada cf churrasqueira, garagem, REF. 683 • AguaVerde - 2dOrmi sala, COI, sacadél C/c
cozinha. Barra do RioMolha· R$ 650,00 churrasq e garagem· R$ 550,00

"

Rel.489 • 02 dorm" cozinha mobiliada, sacada cl REF. 660 • Rau • 2 durm, sala, COI, bwc, lavand, e
. churrasqueira. Barra do Rio Molha· RS 680;00 garagem· R$ 550,00
Ref.926· 01 suíte + 01 dorm., sacada cl churrasqueira, REF. 807 • Baependi • 2 dorm, sala, coz (mob), bwc,
garagem. Água Verde • R$ 700,00 r' sacada cl churrasq, garagem· RS 560,00
Rel.01 suíte + 01 dorm., sala, cozinha, sacada c! REF. 520 • Centro - 2 dorm, sala, coz, lavand, garagem
cgurrasqueira. Cz�r�iewicz • R$ 700,00 • R$ 580,00
Rel.958 • 02 dorm.; sala e cozinha, sacada él REF. 680· Vila Nova· 2 do"", sala, coz, lavanU;-bwc, •

churrasqueira. MOBIUADO! Tres Rios do Norte· R$ 700,00 sacada e g�ragem • R$ 63Ó,OjJ
Rel.951 • 02 dorm., sala, cozinha clmobOia, lavanderia, REF. 968 • Agua Verde· 2 dorm, sala, cOl,lavand, bwc,
churrasqueira. Baependi • RS 770,00 churrasq e garagem· RS 630,00
Ref.819 • 01 suíte + 02 dorm., escrRório, 02 vagas REF. 560 - Centro - 2 dorm, sala, COI, lavand, bwc, e
garagem. Chico de Paulo· R$ 800,00 garagem· R$ 650,00
Ref.850· 01 �uíte + 02 dorm., cozinha mobiliada, área de REF. 962 • Amizade· 2 dorm, sala, cal, lavand, bwc,

"""'""'""'"...·'-i.���._..,iiII��..._�;;Jli#iJi .. A

TERRENO NO ÁGUA VERDE

REF 3460-
Terreno com

1.063m2 de área
total e 650,OOm2
de área útil.
R$ 200.000,00

sacada cl churrasq e garagem· RS 650,00
REF. 710"Vila.Nova·1 sUíte,2 dorm,sala, COZ, lavand,
sacada cl chulrasq e garagem c RS 750,00.
REF. 595 • C8Iltro • 3 dorm, sala, COl, lavand, 2 sacadas,
garagem· R$ 950,00
REF. 969 • Centro· 1 suite, 2 dorm c/ sacada, sala, coz,
lavand, e garagem - R$1300,OO.

\

SALA COMERCIAL
Rel.643 • Sal! cl 32m2, sem condomínjo, estacionamento
rolativo, bwc. Centro· R$ 670,00

.

Ref.935 • Salas comerciais cf 01 bwc. Centro ' R$1.500,OO
ReI.!I53. saaCOIreIdaI rl7IknZe021m:. BaepencI.R$1.700,OO
Ref.931 • Casa cõmercial cl03 salas, cozinha cl mobilia, .

sacada. Centro· R$ 2.500,00
ReI.903· Sala-comereial ri 95m2, 02 hwc.Centro· R$ 8,000,00

GALPÃO
Ref.670·GapáO c/1,125nj!e fim deãtura: SR200-R$11.1XXl,OO
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COMPRA

VENDE

ALUGA
. ADMINISTRA

Rua Iorge Czerniewicz, li!! 400, Ao lado do teatro da Scar Segunda a sexta.: 8h30 'às. lZh 113.1:130 às 18h30 I Sábados: 8h(lO às 12h

Aporla�nl� Q porHr dE! .

R$ 220.000,90

SOBERANO

REF.1413 - Ótíma localização, no Ruo 25 de
Julho (ao Iodo do Posto Mime Motriz;), 2° pavimento; garagem, salão
de festas e playground, 2 élevadores, 24 apartamentos (4 por andor),
106m2 Privativo Suíte + 2 dorm., Apto Tipo 1 106,73 m2 - Privativo-
86m2 Privativo Suíte + 1 dorrn., Ampla sacada com churrasqueira.
Sola de Estar e Jantar conjugados, Cozinho, Cozinha, Hall de entrado,
Área de festas e Playground decorados.

- REE1470

- 77,ó8m2 de área privativa
- Suíte + 1 quarto
- Sala de estar e jantar
- Cozinho

- Área de serviço

- Banheiro

- 01 voga de garagem (opção poro
2 vagas)
- Excelente padrão de acabamento

-Hall de entrado, área de festas
decorados e mobiliados

- Socada com churrosqueírc - Ótimo localização, Bairro São luis.

INCORE R.3·63.823 ELZA

• REF.1530
- ótima Localizaçõo. no Bairro Três Rios

do Sul;
· Socado com churrasqueira;
· APOrIamentos com 2 dormitórios;
- 01 vaga de estacionamento.

cooerto:

- Apartamentos com 59,7m' de área

privativa.
Apenas 6"10 de entrada

Participante da pragrama Minha Casa

MinhaVida.

O FGTS pode ser utilizado coma

entrada no financiamento junto à CEF.

- REF.1524

- Ótima

Localização, no
Bairro Jaraguá
Esquerdo;
- 02

Apartamentos por

andar;
- Apartamentos
com 1 Suíte + 2

Dormitórios;
- 02 vagas de

garagem;
- Apartamentos
com 1 03,40m2 de

área privativa.

- REF.1540
. Ótima Locallzaçõo, no Bairro Ilha da
Figueira;
. 60.75m2 de órea privativo - 2

Dormftórios:
- 67 ,18m' de óreo privativa - 1 Suíte +

1 Dormitório;

- 01 vaga de garagem;
- Sola em dois Ambientes;'
- Sacada com Churrasqueira;
- Cozinho;
- Área de Serviço;
- Banheiro;
• Valores a partir de R$ 158.000,00

Localizado no bairro

- 76m2 de área

privativa
- apartamentos com:

01 suíte + 01

- apenas 02

apartamentos por
andar

- pédio com

3372-1122
PLANTÃO DE VENDAS

Osmarl 9981-11221 Drika 9654-6534.
Ruda 9927-6069 1 Anderson 9185,6002

Acesse nosso site:

www.vivendaimove.is.com

Ref 1545 - Ótimo Localização, na Rua Joõo 02 Vagas de Garagem;
Manoel Lopes, Bairro Joroçuó Esquerdo. - Sala em Dois Ambientes;

- Plantas com 87m2, 97m2 el 02m2 - Sacada com Churrasqueira;
Privativos Suíte + 2 Dormitórios; - Cozinho:

- Planto com 74m2 Privativo Suíte + 1 - Área de Serviço;
. Dormitório; - Banheiro;

. 04 pavimentos
- 16 apartamentos
- Apartamentos com 67:S3m2 de área privativa - suíte + 01 dormitório .

- sacada com Churrasqueira
- Excelente acabamento

-Bairro Jaraguá Esquerdo

REF 1610

localizado na Rua: Berloldo

Hort, Bairro Rau
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

erciai) cf casa e sala comercial.

R$ 580mil

'1336: SÃO Luís - SOBRADO cf

300m2 - suíte cf closede sacada, 2

_
suítes, 1 qto, área de festas com pis­
cina. R$ 499mil

1230: JARAGUÁ ESQUERDO - SOBRA­

DO COM EXCELENTE PADRÃO .- suíte

ampla + 2 qtos, salas conjugadas, lavabo,
churrasqueira, garagem para 2 carros. Em

fase final de contrução. PREÇO ESPE­

CIAL: R$. 360mil para a primeira unidade
vendida. VENHA CONHECER

1233: JARAGUÁ ESQUERDO - TER­

RENO COM CASA - ÓTIMO TERRE­

NO com área de 7.360,90m2, sendo

37,90mts de frente. : R$ 1.190.000,00

1244: NOVA BRASíLIA (próximo da

Justiça Federal) - 'SOBRADO cf suíte

máster + 3 qtos, área de festas com pis­
cina e churrasqueira. R$ 850mil

5005: EXCELEN1E GALPÃO - PRÓXIMO
CENTRO. - Cf 670m2, terreno cf 2300m2•

. Pode ser financiado. (terreno dos fundos

todo livre, permitindo ampliação ou outra

construção)

1253: RAU - CASA ALV. cf suíte + 2 1141: CHICO DE PAULA - CASA ALV. cf 1186: ILHA DA FIGUEIRA- CASAALV. cf 1347: SÃO Luís - CASA ALV. cf suíte

qtos, churrasqueira. R$ 275mil suíte + 2 qtos, churrasqueira, garagem 2 2 qtos, ierreno c(460m2• R$ 155mil mobiliada + 2 qtos, office, churrasqueira,

carros. R$ 318mil garagem pf2 carros. R$ 300mil
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(bem no iníGio)
RES. HORIZON - ap- .

tos c/suíte + 1 quarto *i

Todos os apartamentos
el 2 vagas de garagem.

Entrada facilitada +

parcelas + financia-

APARTAMENTOS PRONTOS

DA CIDADE ESTA

AQUI: MILANO RES­

IQENZIALE�Proma

Construções.
Venha conhecer o

ap;artarnento decor"ldO 1
�

�
e se encantei

Apenas:2 aptos pI
-

andar. E-x:celente

3114:JGuAESQUERDO-APTO 3207: DOLCE VITTA- Novo. Suite

cl suíte + 1 quarto. R$ 169mil + 2 qtos, ampla sacada e garagem.
R$ 350 mil

3009: CENTRO - ED. VIRGINIA

-Apto c/1 qto, R$ 145mil- pode
ser financiado

3003: CENTRO - APTO NOVO -

SAINT TROPEZ - apto d 1 qto. Pré­
dio d elevadores, hall decorado, área
de festas,espaço frtness. R$ 150mil
- pode ser financiado.

�
<Il
E
o
E
Q;
:::J

3010: CENTRO - ED_ ÁGATA - APTO Cf 2 �
QTOS, COZINHA MOBILIADA. R$ 180MIL 5-

<li

o

l�.
!.':'
2
(ii
<li
(f)

_g
-ãi
-:;-
(f)

o
'<lI
1ií
<Il
(f)
o
"O
<li
-(3
C
:::J
c

3152: ILHA DAFIGUEIRA - ED_ ÉU- �
GÊNIO TRAPP -Apartamentos novos, d �_
suíte + 2 quartos. Prédio d 2 elevadores; (ii

área de festas com amplo terraço, chur- �
rasqueira e piscina. PRONTO PARA 9
MORAR. Entrada + parcelas + financ.

3417: OPORTUNIDADE : VILA NOVA -

3024: CENTRO - APTO (PRÓX. TORRE DI LUNA- apto pronto para morar

HOSPITAL SÃO JOSÉ) CI 2 QTOS. d 2 qtos. R$140mil- pode ser financiado

R$ 135.000,00

3016: CENTRO - APTO cl 3 qtos;
2 bwcs - ótima localização.
R$ 199mil

3111: CENTRO - APARTAMENTO Cf

1 03,40m" de área privativa - suíted sacada +

2 quartos, escritório, churrasqueira. R$ 184mil

II ,11(1111 II111HIIIlIlllllilllllllllllllllllltlllttlHf IAcervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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IMOBtllÁRlp,.

RESIDENCIAL

MONTREAl,
473501.1000 47 3371.8009 47 3055.3412

Plantão

478864.4021
Plantão:

47 8808.0247
www.imobiliariahabitat.com.br

Plantão

47 9210�0808
www.imobiliariabeta.com.br www.itaivan.com.br
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COM

ILHA DA FIGUEIRA

6201 - Terreno -

- Com 364m2 - R$110.000,00
Aceita financiamento

Beti 9936-690�
Winter ... 9909- 1998 r

�_��.�48SSala.l

www.splendoreimoveis.com
Assessoramos seu processo, desde a compra/venda até o ünarrcíernento/escãtura. '

Alugue seu imóvel com credibilidade e se,gurallça�

1 suíte + 1 quarto.
79 79 2; .'

•
' m are� prlV.

Brínquedeteea.
Mobiliada
e decorada

1 suíte + 2 quartos
, 90,93m2 área privo

A partir de
R$190.000,O.O

Sobrado com:
- 1 suíte com. closet + 3 quartos;

-Cozinha e banheiro MOBILIADOS;
-Písicína, área de festas,

-Poreelanato, 'laminado, gesso.
-2�39,401tl� de. área construída.

-Terreno com 385m2•

R$ 649.000,00
Terreno 420m2• Barraedo Rio Cerro
13,OOmX30;OOm. próximo a Malwee.

R$ 90,000,0'0'

Linda chácara com 4.9.750m2
Casa 1 suite + 2 quartos. 7 lagôas,

�$AOO.lJô();mi.

- Casa 1 suíte t2 quartos -Jaraguá Esquerdo • RS 1.8,5Ó,00;
. . LOCAÇAO..· c Apto 1 suíte + 1 quertc. z vagas de garagem - Centro - R$ 1.000,00 + taxas

• Apartamento NOVO 2 quartos - Rau - R$ 500,00 + taxas: 1- Apartamento.suite
+ 2 quartos - Centro - RS 750,00 +taxas:

I' Apto 2 quartos, garagem- Vila Lalau . RS 680,00 -r taxas, .

. Apto mobiliado 1 suíte +,2 quartos-Jaraguá E.squerdO.RS.. J..200,,00'+ taxas;
.

A.pafta�ento 2.quartos - Cel:ltro. - RS 700,00 +taxas
< .

. .- APt.0., 1. qt:lart9. ' g.aragern· Jaraguá Esquerd
..o.- R$ 550,00 negociável + taxas

-Apto NOVO 2 quartà- Agua Verde - R$ 650,00 + taxas; . .. . _. ....•.. � ��!� ��Ite _+ �qu�rt?s. se;,:,� ��bl!'�.?O: v��� .tJe. garagem • R� 1.250,00 + taxa -Sala.Comercial N . endi _ R' L7€]000.
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PLANTA-O HELENA· 9122·1728
.

.' MARCOS· 9121·20'i

www.imobiliarialuna.com.br
imobilioria@imobilicriclunc.com.br
Rua Governador Jorge Lacerda, nº23�. I

(Rua em fren1.e la Casas da Agua) I Jara'Qu8 do Su

Ref:J!460 - Res. Pieske -:,aptó­
cf 2 Cforffi .

.,_
1 BWg,.lfaga e

demais dePend., área útil

70,§.om:(R$121:00Q.,00
,SOMENTE ESTA SEMANAL

ReI: 0341 - Res. Torre Di
Soli - Jaraguá Esquerdo -

apto cf 2 dorm. sala,
cozinha, lavanderia, sacada
cf churrasqueira, uma vaga
de garagem cf elevador,

área útil 67,00 m2,

Sehmeder - casa C/ 3 dorm., sendo
1 suíte, 2 BWC, 2 vagas e demais

depend., acabamento com gesso e

massa corrídaárea terreno 650,00
m2, RS 290.000,00

Ref: 14 - Res. Cáceres­
João Pessoa - Apto cf1

dorm., 1 suíte, área útil 62,00
m2, R$ 155.000,00

ReI: 37 - Res. Flor de Líz -

Czerniewiez - apto cf 2 dorm.,
sendo 1 suíte, 1 vaga, piso el

poreelanato e massa corrida, área
útil 77 00 m2 RS 195.000 00.

Apto 1 suíte, 1 dorm.,2 salas, 2
banheiros. Área útil 80,00 m2,

RS 180.000,00

Ref: 32 - Res. DMC - Ilha da

Figueira - Apto cf 2 dorm.,
sendo 1 suíte, 1 vaga e demais I

dependo Área útil 68,00 m2,
R$ 150.000,00

Ref: 49 - Casa Geminada - Três
Rios do Norte - casa cl 2 salas, 1

BWC, 2 vagas e demais depend.,
área total 80,00 m2,

R$ 145.000,00, á vista por
BS.,.:t3DJlIlIl.oo..

Ref: 45 - Terreno -

Guaramifim - com escritura,
aceita financiamento bancário,

com área total 364 m2,
R$ 65.000,00

Vieira - casa cf 3 dorm., 2
salas, 3 vagas, área construída

100 m2, R$ 139.000,00

Rei: 18 - Res. Carmelo - Vila
Lalau - apto e/2 dorm., 1 BWC,1
vaga, sacada cl ehurrasq., área
útil 61,0 m2, RS 135.900,00

Rei: 23 - Res. Comoditá - Vila
Lenzi, Apto 1 dorm., 1 vaga, e
demais depend., excelente

localização, área-útil 35,00 m2,
R$ 100.000,00, ou ALUGA-SE

_
R$450,00.

47 9943-0715
47374-0985

Terreno no bairro Ilha de Figueira, com 35 metros Terreno em rua asfaltada próximo a Católica Se,

de frente para rua José Theodoro Ribeiro. bairro Rau, com 420m2, sendo 15 x 28.

Área torai de 4.850 m'. Valor: R$ 145.000,00

Valor pretendido: R$490.000,00

Com 400m2, 4 suítes, sendo no térreo 1 suíte (quarto de

visita), sala estar,lavabo, jantar com lareira, (conjugada com

sala tv, Sf,lIa jogqs, cozinha), lavanderia, disRênsa, ga...agem,
cÍiurrasqueira, piscina. No 2° piso: 3 suítes (sendO 1 máster)

No 3° piso: sala com lareira e escritório.www.sovendaimoveis.com.br
Rua Estheria Lenzi Friedrich I n° 117 Sala 03

Centro - Jaraguá do sul -SC SOBRADO NA VILA NOVA
Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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VENDAS
4732735443

PtANTÀO.·
47.8484 5501

,�� 32J1fJWJF� :fordod

Jaral.m� w2�o���
I M a I L I A R I AI � Rua Reinoldo�au, 585 - Centro - Jaraguá �o Sul

\01 \I I
_\J\o4I.l'IA.ULr....__...

. Jguá Esquerdo
Terreno, Condomínio

Res. Flamboyant.
604,50m2• R$ 320.000,00
727,55m2• R$ 370.000,00

BEIXE-N.OS ADMINISTRAR SEU IMÓVEL
PROCURAMOS IMÓVEIS RESIDENCIAIS
E COMERCIAIS fARA lOCAÇÃO, ENTRE

EM CONTATO CONt}�r.Q.
-

oe ÇAO
.Sa.ia'�,,67IJi'+l �al'lllíen1 �irro Vira

lâlau. Valor Q$.800iOO + R$6b,OOcorid.
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
074 - Nereu Ramos casa com 181 ,00m" e terreno com 2.497,00m" R$ 650.000,00
087 - Ribeirão Cavalo - casa com 59,90m" e terreno com 337,50m" R$138.000,00
136 - Rau, geminado em alvenaria com 199,00m" .R$250.000,00
150 -João Pessoa - casa de alv. cf aprox. 280,00m" mais galpão. Terr. cfl.574,10m" (aceita apto de menorvalor) .. R$ 500.000,00
183 - Nereu Ramos, casa de alvenaria com 129,OOm" mais edicula. Terreno com 660,OOm" .R$280.000,00
188 - Santo Antonio, sobrado com 170,00m" e terreno com 2.033,45m" .R$ 180.000,00

síTIOS

030 - Santo Antonio - c/ casa de alv., rancho, lagoa, c/ área de 175.000,00m'. aceita imóvel de menor valor... R$500.000,00
. 033 - Rio da LUIZ, sitio com uma casa enxaimel de 150,00m" e terreno com 56.000,OOm' R$ 650.000,00
APARTAMENTO

005 -Água Verde - apartamento com área total de 52,71m"...... . .. .R$ 120.000,00
01 O-Apartamento com área total de 1 00,00m" R$·180.000,00
027 - centro apartamento com área privativa de 83,40m' R$ 159.000,00
047 - Agua Verde, apartamento com área plivativa de 47,39m" R$110.000,00
060 - Centro - apartamento com área total de 153,63m" R$ 275.000,00
063 - Centro - apartamento com área total de 96,37m" :............ .. R$175.000,00
066 - Centro - apartamento com área plivativa de 214,07m".............. .. R$ 270.000,00

COMPRA - VENDE - ALUGA - FAZ DOCUMENTAÇÃO IMOBILIÁRIA I Rua Guilherme Weege, 166 - Edifício Bergamo - Centro I

LOCA AO

Casa de alvenaria, São Luis ..

Sobrado, Nereu Ramos ..

Apartamento Centro ..

Apartamento Centro .. ..

Apartamento.Centro .. ..

Apartamento Agua Verde .

........R$ 780,00
.. .......R$ 700,00

.................R$ 650,00
..........

Ri700'00.. ........ R 850,00
........... R 550,00

Sche er
Corretores de Imóveis www.schellercorretoresimoveis.com.br

Apartamento com dois dormitórios, banheiro, saJa,
cozinha, lavanderia, sacada com churrasqueira e uma vaga
de estacionamento. Prédio com área de festas. Metragem do

apto: 59,OOm2. Fase final de construção,
Valor: R$ 145.000,00

Registro da inco�púração N° 62.174 R-l

�

Residencial Crystal Garden - Três Rios do Sul
Apartamento de três quartos, com duas vagas de garagem.
R$165.000,OO. Matrícula n070.950, Apartamento com dois I

quartos. R$135.000,00. MatríCula 70,956.

RESIDENCIAL GENESIS - Rua Tenente Hugo Alves
Garcia esquina com Henrique Foerster, Loteamento
Itacolomi 2, bairro AMIZADE, Apartamentos a partir.

de R$157.000,OO.lncorporação nO R.3�59,358

Loteamento
Mar.ajoara - João
Pessoa. Lote 23
R$ 95.000,00

Residencial Atlanlis � Vila Rau Apto 404 - 4 andar
2 quartos, banheiro, sala, cozinha, lavanderia, sacada
com 1ihurrasqueira.Metragem: 75,07m2 R$.155.000,OO

Matrícula na 62.001.
--- --

Barra do Rio Cerro - Residencial Rórida - apto
202, 2 quartos, banheiro, sala, cozinha, lavanderia,

sacada com Churrasqueira. 59,34m2•
R$135,OOO�OO. Matrícula: 62.898

TERRENOS
Loteamento Paim

Springs .

Jaraguá Esquerdo
,

lote 58
R$182.000,OO

CENTRO -

Residencial Itália
APARTAMENTOS
com 121m2
A partir de

R$ 36'5.000,00.

AMIZADE
RESIDENCIAL

DI FlORE
Apartamento

térreo com área
de 60m2.

R$165.000,OO
Incorporação
nO R,8-26.047 Matrícula

nO 73.746
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r '';I
Seu imóvel está aqu

�' ,,%HABITA
, .

CRECI1583-J ,;'M.��
www.lmobiliariahabitat.com.br

Terreno com 330,60m2 Loteamento Jardim Europa R$ 96.000,00

Amizade R$149.336,OO
H0080 Ed. Veneta 64m2

área privativa Rau
R$ 145.000,00

Ed. Talismã 01
suite + 02 quartos Centro

,

R$ 300.000,00

Bela Paisagem. Área 20.000
m2. R$:990.OOO,OOAmizade

H0044 Ed. Isabella

R$ 220.000,00, Centro

H0064 Residencial Santo
Pio - Rau. 68.72M2 ÁREA
PRIVATIVA. R$160.000,00

I.R 2-57-444
!l!!3!!

H0012 Ed. Villar Vila
Lenzi R$ 160.000,00

H0074 Casa de Alvenaria
Rau. 140 m2 de área con­
struída. R$ 300.000,00

H0083 Terreno com 422,50
m2 Amizade R$ 130.000,00

H0066 Ed. Le Petit 81 ,36m2
área R$ 170.000,00

Água Verde
H0101 Casa com 196m2

R$ 595.000,00 Baependi
H205 D Moradas da Serra
R$ 249.000,00, Nova

Brasilia
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